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Andersson Iris andersson.iris@gmail.com ARTS 
Baroudi Djebar dje.baroudi@gmail.com ENG 
Björklund Tua tua.bjorklund@aalto.fi ENG 
Clavert Maria maria.clavert@aalto.fi ENG 
Eloranta Ville ville.eloranta@aalto.fi BIZ 
Himberg Tommi tommi.himberg@aalto.fi SCI 
Jalava Mika mika.jalava@aalto.fi 

ENG 
Leppisaari Anna-Mari anna-mari.leppisaari@aalto.fi ARTS 
Lundström Mari mari.lundstrom@aalto.fi CHEM 
mäkinen kaisa makinen.kaisa@gmail.com ARTS 
Outila Virpi virpi.outila@aalto.fi BIZ 

Rekula Heli heli.rekula@aalto.fi ARTS 
Taka Maija maija.taka@aalto.fi ENG 
Usvalampi Anne anne.usvalampi@aalto.fi CHEM 
Uusitalo Severi severi.uusitalo@aalto.fi ARTS 
Wallin Ghita ghita.wallin@aalto.fi SCI 
Vartola Anni anni.vartola@aalto.fi ARTS 
Weselius Hanna hanna.weselius@aalto.fi ARTS 
Viitala Raine raine.viitala@aalto.fi ENG 
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